
UNIVERSAL BULLET PULLER - FORSTER PRODUCTS, INC. UNIVERSAL
BULLET PULLER, COLLETS NOT INCLUDED

> > Jälleenlataus Hylsyn valmistelu Luodinirrotus

Forster valmistaa kollet-tyyppisiä luodinvetäjiä standardeille seitsemän
kahdeksasosaa - 14 kierrettyille puristimille ja toisen kollet-tyyppisen vetäjän
(molemmat käyttävät samoja Forster-kolletteja) Co-Ax-puristimelle.
FBP1010-vetäjä standardipuristimille sisältää kolletin kiristyskahvan vetäjän
rungon yläosassa. FUP1010-vetäjällä on yhdeksän kuusitoista tuumaa
kuusiokanta vetäjän rungossa, joka vaatii avainta kolletin kiristämiseen.
Molemmat vetäjät poistavat helposti luoteja lähes kaikista patruunoista. Kollet
myydään erikseen.

Ominaisuudet

Nimi: FORSTER PRODUCTS, INC. UNIVERSAL BULLET PULLER, COLLETS NOT INCLUDED
Valmistaja: FORSTER PRODUCTS, INC.
Tuotenro: 749002538
Valm.nro: UP1010
Kaliiperi: Universal
Toimituksen paino: 0.181kg
Toimituksen korkeus: 15mm
Toimituksen leveys: 69mm
Toimituksen pituus: 109mm
UPC: 757253996863

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu/Luodinirrotus
https://www.brownells.fi/UNIVERSAL-BULLET-PULLER-collets-not-included-FORSTER-749002538
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Forster-Products-Inc
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Turvallisuusohjeet UNIVERSAL BULLET PULLER
tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Forster Products, Inc.:n UNIVERSAL BULLET PULLERin. Tämä opas tarjoaa olennaisia
turvallisuusohjeita ja tietoja varmistaaksesi tämän tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön. Lue tämä asiakirja
huolellisesti ennen luodinvetäjän käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä aina luodinvetäjää hyvin tuuletetussa tilassa.
Pidä työalue siistinä ja järjestettynä onnettomuuksien estämiseksi.
Varmista, että kaikki käyttäjät tuntevat tuotteen ja sen toiminnan.
Säilytä luodinvetäjä turvallisessa paikassa, lasten ulottumattomissa.
Tarkista luodinvetäjä ja kollet säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta.
Älä käytä luodinvetäjää muuhun tarkoitukseen kuin mihin se on suunniteltu.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle
Käytä vain Forsterkolletteja tämän luodinvetäjän kanssa.
Älä ylitä maksimivääntömomenttiarvoja kolletin kiristämisessä.
Käytä asianmukaista suojavarustusta, kuten suojalaseja ja hanskoja, luodinvetäjän käytön aikana.
Pidä kädet ja muut kehon osat kaukana vetäjän liikkuvista osista käytön aikana.
Älä yritä purkaa tai muokata luodinvetäjää.
Jos luodinvetäjä on vaurioitunut tai ei toimi, lopeta käyttö välittömästi ja pyydä apua.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Valitse sopiva kollet: Valitse oikea Forsterkollet patruunallesi. Kollet myydään erikseen.
Liitä kollet:

FBP1010vetäjälle, aseta kollet vetäjän runkoon ja kiinnitä se kolletin kiristyskahvalla.
FUP1010vetäjälle, aseta kollet vetäjän runkoon ja kiristä se käyttämällä avainta yhdeksäntoista
kuusitoista tuuman kuusikantaosassa.

Tarkista tiukkuus: Varmista, että kollet on tiukasti kiinnitetty ennen käyttöä.

Käyttö

Lataa patruuna: Aseta patruuna luodinvetäjän kolletin sisään.
Kiristä kollet: Varmista, että kollet on tiukasti kiinnitetty luodin pitämiseksi.
Vedä luoti:

FBP1010: Vedä kahvaa alas poistaaksesi luodin.
FUP1010: Käytä asianmukaista vipuvoimaa luodin poistamiseksi.

Poista patruuna: Kun luoti on poistettu, irrota patruuna varovasti kolletista.
Tarkista luoti ja patruuna: Tarkista vauriot tai epäsäännöllisyydet ennen komponenttien hävittämistä tai
uudelleen käyttöä.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet kollet ja patruunat paikallisten määräysten mukaan.
Älä hävitä luodinvetäjää tavallisessa kotitalousjätteessä. Noudata sen sijaan metallituotteiden kierrätysohjeita.

Lisätietoja varten



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita UNIVERSAL BULLET PULLER tuotteesta, viittaa valmistajan
yhteystietoihin, jotka sisältyvät tuotepakkaamiseen. Varmista, että säilytät tämän oppaan tulevaa käyttöä varten.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen UNIVERSAL BULLET
PULLER tuotteen kanssa. Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen.
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